



Zadavatel:

Nemocnice Na Bulovce

Budínova 2, Praha 8, 180 81

IČ: 000 64 211

Zastoupený: MUDr. Petrem Zajícem, MBA
ředitelem nemocnice

V Praze 09.07.2012

Naše č.j.: 276/2012/Ve

Podlimitní veřejná zakázka na dodávku s názvem „Dodávka diskového pole pro Nemocnici Na Bulovce“ - dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci

Z pověření zadavatele výše uvedené veřejné zakázky Vám zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci na základě vznesených žádostí o doplňující údaje (dotazů) zájemce o veřejnou zakázku:

1. Opis textu žádosti o doplňující údaje:

Po přečtení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a přiloženého návrhu smlouvy máme několik doplňujících dotazů:

1. - splátkový kalendář

Platební podmínky jsou jasně a shodně definovány v bodě 9.1 zadání i bodě 4.2 návrhu smlouvy. Přitom jak termín první splátky, tak všech ostatních, je vázán na datum uskutečnění zdanitelného plnění, které není při přípravě nabídky a smlouvy známé. Přesto je požadován splátkový kalendář, který má být přílohou smlouvy a rovněž přílohou daňového dokladu.

Je tedy možné uvést do návrhu smlouvy splátkový kalendář s relativními termíny

1. splátka - splatnost DUZP + 30 dnů,

2. splátka - splatnost DUZP + 60 dnů

atd s tím, že splátkový kalendář s konkrétními daty splatnosti bude přiložen k daňovému dokladu?

Stanovení konkrétních datumů v návrhu smlouvy by v případě realizace vedlo s největší pravděpodobností k porušení ustanovení v bodě 4.2 smlouvy a případně i zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

ODPOVĚĎ:

K návrhu smlouvy bude připojen splátkový kalendář, zpracovaný podle tohoto vzoru:

- 1. splátka ve výši Kč vč. DPH, splatná do 30 dnů ode dne protokolárního předání díla,*
- 2. splátka ve výši Kč vč. DPH, splatná do 30 dnů ode dne splatnosti 1. splátky,*
- 3. splátka ve výšiKč vč. DPH, splatná do 30 dnů ode dne splatnosti 2. splátky, atd*

K daňovému dokladu bude připojen splátkový kalendář s již konkrétními termíny, vypočtenými dle UZP.

2. Opis textu žádosti o doplňující informace:

2. - příloha 1 smlouvy

Podle zadávací dokumentace (bod 10.2 d) má být přílohou smlouvy "specifikace diskového pole (Příloha č. 4 Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky) podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče", která je pouze obecnou specifikací požadavků bez ohledu na konkrétní technické řešení. Přitom ve smlouvě je jako příloha č. 1 uvedena "Specifikace díla", která by podle našeho názoru a běžných zvyklostí měla specifikovat konkrétní technické řešení, které je předmětem nabídky a tedy i smlouvy.

Která z těchto uvedených variant má být použita ve smlouvě - obecné zadání nebo konkrétní specifikace? Nebo máme uvést do přílohy č. 1 oboje ?

ODPOVĚĎ:

Uchazeči ve své nabídce jako Přílohu č. 1 smlouvy předloží oba doklady, tj:

- *Specifikace diskového pole (Příloha č. 4 Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky) podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče*
- *Specifikaci díla (specifikace konkrétního technického řešení) podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče*



Bc. Jaroslav Vebr